Similia.

Nota 2. 23

auro auro auras: ab are aro aras unde auratus & aratus. **Persius:** Et
 ueri specie dignoscere calles: Ne qua sub arato mēdosum tinniat au/
 ro. **A** multis autem nominibus inueniuntur uerba deriuari: ut a cor/
 nice cornicor: a furtice furticor. **Vnde Persius:** Nescio quid tecū gra
 ue cornicaris inepte. **Iuuenalis in tertio:** Sed furticam te pilo negle
 cta & squalida crura. **A** philosopho quoq; philosophor & architecto
 architector architectans: a patre patro patras patrisso: a græco græ/
 cisso: a spuma spumo: ab unda undo: ab undo iundo: ab aqua aquor
 aquaris. **Virgilius in quarto georgicorum:** Sed tuta circum p me
 nibus urbis Aquantur. **A** frumento frumentor frumentaris: a pabu/
 lo pabulor pabularis: ab antiquo antiquo antiquas idest infirmo hæ/
 res exharedo: græcus græcor græcaris: a uespera uesperasco: a luce lu
 ceo: a nocte pernocto: a mare marito maritas: ab hyeme hyemo hye/
 mas: a fortuna fortuna fortunatus. **Persius:** Mercuriumq; accersis da
 fortunare penates. **A** baccho bacchor baccharis: a lympha lymphor
 lympharis. **Artium uero nomina** tā apud græcos pleraq; q̄ apud nos
 omnia post uerba naturaliter sunt accipiēda. **Doceo** post doctor: pro
 fiteor post professor: suo post sutor: scribo post scriptor: oro post ora/
 tor. **Et sunt omnia fere professionum nomina apud latinos uerbalia**
 & in or desinunt. **Nam** grammaticus & philosophus & architectus
 & sophista & poeta græca sunt. **Itaq;** ex nominibus ipsis habentur.
 uerba apud græcos. **Vnde** nos quoq; philosophor & architector pœ
 tor in usu habemus. **Ennius:** Nunq̄ poëtor nisi podager. **Omnia**
 quoq; quæ ex ipso actu a gentibus imponuntur ex uerbis nomina: nō
 ex nominibus uerba perficiunt: ut amo amator: moneo monitor: cur
 ro cursor: lego lector: impero similiter imperator: consulo consultor:
 duco ductor. **Ex** his quædam dignitatum quoq; inueniuntur: ab ad
 uerbiis etiā & præpositionibus inueniuntur deriuatiua uerba: ut pen
 die pendino cras ex quo crastinus: & præcrastino præcrastinas. **Intro** uel
 intra: hic intro itras: sup uel supra supero superas.

De Figuris uerborum.

Figura quoq; accedit uerbo. quomodo nomini. **Alia** enim
 uerborum sunt simplicia: ut cupio taceo. **Alia** uero com
 posita: ut concupio conticeo. **Alia** decomposita: ut con
 cupisco conticesco. **Cicero in ora.** Diuino aliquo animi motu maiora
 concupiscit. **Inueniuntur** tamen quædam uerba etiam ex tribus par
 tibus composita: ut perterefacio. **Sunt** alia quæ in cōpositione mutant